ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 января 2025 г.                               г. Ипатово                                              № 90

Об утверждении Перечня объектов, находящихся в муниципальной собственности Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

В соответствии со статьей 4  Федерального закона от 21 июля 2005 г.  № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», постановлением администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 11 июня 2024 г. № 840 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» на территории Ипатовского муниципального округа Ставропольского края», администрация Ипатовского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Ипатовского муниципального округа Ставропольского края, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году (далее – Перечень).

	2. Отделу имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить Перечень на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru.

	3. Отделу по организационным, общим вопросам, связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Т.А.Фоменко, заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Н.С. Головинова, исполняющего обязанности заместителя главы администрации – начальника управления по работе с территориями администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края Л.С. Дугинец.

	5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края, первый
заместитель  главы администрации
Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Т.А. Фоменко

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Ипатовского муниципального
округа Ставропольского края
от 30 января 2025 г. № 90

Перечень объектов, находящихся в муниципальной собственности Ипатовского муниципального округа Ставропольского края,
в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году

	№ п/п
	Наименование создаваемого (реконструируемого) объекта
	Описание услуг (деятельности), предусмотренных в рамках эксплуатации объекта
	Местоположение объекта
	Тип работ (строительство/реконструкция)
	Количественные и качественные характеристики объекта

	1
	закрытая трансформаторная подстанция
	сооружение, используемое для передачи электрической энергии от высоковольтной линии электропередачи
	Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово. ул. Дружбы, б/н,
	реконструкция
	Нежилое здание, площадь 38,4 кв.м, кадастровый номер 26:02:000000:1650

	2
	линия электропередачи - 0,4 кв
	сооружение, используемое для передачи электрической энергии
	Ставропольский край, Ипатовский район, г. Ипатово, ул. Свердлова, д. 4а
	реконструкция
	кадастровый номер 26:02:104248:171, протяженностью 512 м

[bookmark: P50]
[bookmark: _GoBack]